
Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Vadas Livia
Klubb: 7865 - HeBK

1A
B U220

20m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 8 8 3 19 19

2 9 3 M 12 31

3 3 2 M 5 36

4 M M M 0 36

5 1 M M 1 37

6 8 M M 8 45

7 8 4 3 15 60

8 5 5 4 14 74

9 M M M 0 74

10 4 2 M 6 80

11 3 M M 3 83

12 M M M 0 83

*5287356-B-U220-1*
5287356-B-U220-1

Total 83 0 0

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025
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Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt:  
Klubb:  
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Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Frederiksen Mathilda
Klubb: 7865 - HeBK

2A
L U220

20m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 9 8 3 20 20

2 7 1 M 8 28

3 10 6 6 22 50 1

4 7 4 4 15 65

5 8 7 3 18 83

6 8 7 2 17 100

7 7 6 6 19 119

8 8 6 5 19 138

9 X 10 2 22 160 2 1

10 8 7 4 19 179

11 7 5 2 14 193

12 7 7 5 19 212

*7122396-L-U220-1*
7122396-L-U220-1

Total 212 3 1

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Hunwartsen Jesper
Klubb: 7865 - HeBK

2B
B U270

20m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 9 8 M 17 17

2 9 8 1 18 35

3 9 9 6 24 59

4 9 7 6 22 81

5 8 7 6 21 102

6 6 6 5 17 119

7 9 8 8 25 144

8 8 7 5 20 164

9 8 8 7 23 187

10 7 7 7 21 208

11 8 7 6 21 229

12 8 7 7 22 251

*7149583-B-U270-1*
7149583-B-U270-1

Total 251 0 0

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt:  
Klubb:  
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Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Bursell Dan
Klubb: 7865 - HeBK

3A
L U300

20m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 8 8 7 23 23

2 10 10 9 29 52 2

3 8 8 8 24 76

4 10 9 9 28 104 1

5 10 10 9 29 133 2

6 10 9 9 28 161 1

7 10 9 9 28 189 1

8 9 9 8 26 215

9 10 9 8 27 242 1

10 9 9 9 27 269

11 9 8 8 25 294

12 10 8 7 25 319 1

*4867130-L-U300-1*
4867130-L-U300-1

Total 319 9 0

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Olsson Hans Åke
Klubb: 7865 - HeBK

3B
L U300

20m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 8 8 8 24 24

2 10 7 4 21 45 1

3 10 8 5 23 68 1

4 8 8 6 22 90

5 9 9 6 24 114

6 9 8 8 25 139

7 10 9 9 28 167 1

8 10 8 7 25 192 1

9 9 9 7 25 217

10 9 9 4 22 239

11 9 7 6 22 261

12 9 8 8 25 286

*6602742-L-U300-1*
6602742-L-U300-1

Total 286 4 0

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Edriss Nada
Klubb: 7865 - HeBK

3C
B U220

20m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 M M M 0 0

2 M M 2 2 2

3 5 4 2 11 13

4 8 7 5 20 33

5 5 3 1 9 42

6 10 7 6 23 65 1

7 10 6 4 20 85 1

8 7 4 2 13 98

9 6 5 2 13 111

10 6 5 3 14 125

11 8 7 6 21 146

12 6 4 4 14 160

*6415021-B-U220-1*
6415021-B-U220-1

Total 160 2 0



Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Samuelsson Kevin
Klubb: 7865 - HeBK

4A
R U270

30m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 9 8 8 25 25

2 7 6 6 19 44

3 X 9 8 27 71 1 1

4 8 5 M 13 84

5 9 7 4 20 104

6 8 6 4 18 122

7 9 6 5 20 142

8 6 5 1 12 154

9 9 7 7 23 177

10 7 7 5 19 196

11 5 5 4 14 210

12 9 8 7 24 234

*3991203-R-U270-1*
3991203-R-U270-1

Total 234 1 1

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt:  
Klubb:  
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Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt:  
Klubb:  
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Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Lodin Martin
Klubb: 7865 - HeBK

5A
C U270

30m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 X 8 8 26 26 1 1

2 9 8 6 23 49

3 6 6 6 18 67

4 9 8 8 25 92

5 9 8 7 24 116

6 8 7 6 21 137

7 7 6 6 19 156

8 9 7 7 23 179

9 9 5 M 14 193

10 X 8 8 26 219 1 1

11 9 8 8 25 244

12 8 8 6 22 266

*74019-C-U270-1*
74019-C-U270-1

Total 266 2 2

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt: Palm Jesper
Klubb: 7865 - HeBK

5B
C O320

30m 1 2 3
Månadstävling Juni

Summa Tot. 10+X X

1 10 10 9 29 29 2

2 10 10 9 29 58 2

3 X 10 9 29 87 2 1

4 X X X 30 117 3 3

5 X 10 10 30 147 3 1

6 9 9 8 26 173

7 10 10 9 29 202 2

8 10 9 9 28 230 1

9 10 10 9 29 259 2

10 10 9 9 28 287 1

11 10 10 9 29 316 2

12 10 9 9 28 344 1

*1827055-C-O320-1*
1827055-C-O320-1

Total 344 21 5

Månadstävling Juni
Filborna, 04-06-2025

Skytt:  
Klubb:  
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